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Penybnnka CeBepHa MakegoHuja

MpegmeT: U3BecTyBare
Bpcka: Baw 6p. 11-161/1 og,10.02.2026 roguHa

MountyBaHm,

Bo Bpcka co Baweto 6apatbe pfoctaBeHo Ao
MWHUCTEPCTBO 3a KMBOTHA CpeanHa U NPOCTOPHO
nnaHupare - CeKTop 3a NPOCTOPHO NaaHMpare
noa apx. 6p. 15-1077/1 opa 03.03.2026 roawuHa,
noBp3aHo CO MOCTanka 3a HOCeHE Ha MiaHCKa
OOKyMeHTauuja 3a JetaneH ypbaHUCTUYKM NAaH 3a
YpbaHa eauHuua 1, gen og bnok 1 (nomefy
yamuute  Mapwan TuTo, 29 HoemBpu #
HoBonnaHupaHa 1) — OnwTtuHa HerotuHo, Be
M3BEeCTyBamMe [feKa COrnacHo 3aKoHOT  3a
)KMBOTHaTa cpeamHa ("Cn.BecHuk Ha PM" 6p.
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14,
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 wu 99/18 wu
"Cn.BecHUK Ha PCM" 6p. 89/22 n 171/22) Bawara
Opnyka 3a HecnposefgyBakbe Ha CrpaTerucka
OLEeHa Ha B/IMjaHMETO BP3 KMBOTHATa cpeaunHa b6p.
11-161/1 op 10.02.2026 roaunHa u ®opmynapoT og,
10.02.2026 rogmHa, MUHUCTEPCTBOTO 33 KMBOTHA

CpeAvHa 1 NPOCTOPHO NAaHWparbe rm npudaka.

MUWHUCTEPCTBO 3@ KUBOTHA CPeAMHA U NPOCTOPHO NNaHUpatbe Ha
Peny6nuka CesepHa MakeaoHuja

MNnowTag ,Mpecseta boropoguua 6p. 3, Ckonje
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Mo ey

Deri te: Komuna e Negotinos

Rr. Aco Adzhi llov nr. 2

1440 Negotino

Republika e Magedonisé sé Veriut

Lénda: Njoftim
Lidhja: Nr. Juaj 11-161/1 nga data 10.02.2026

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén tuaj té dérguar né
Ministriné e mjedisit jetésor dhe planifikimit
hapésinor - Sektori pér planifikim hapésinor me
nr. ark. 15-1077/1 nga data 03.03.2026 e cila
lidhet me
dokumentacionit planifikues pér Planin e detal

procedurén pér miratimin e
urbanistik pér Njésiné urbane 1, pjesé e Bllokut 1
(ndérmjet rrugéve Marshal Tito, 29 Néntori dhe
Rruga e Re e Planifikuar 1) —Komuna e Negotinos,
Ju informojmé se, né pérputhje me Ligjin pér
mjedisin jetésor ("Gazeta Zyrtare e RM" nr.
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14,
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 dhe 99/18 dhe
"Gazeta Zyrtare e RMV" nr. 89/22 dhe 171/22),
Vendimi juaj pér mosrealizimin e Vlerésimit
strategjik té ndikimit né mjedisin jetésor me nr.
11-161/1 nga data 10.02.2026 dhe Formularin
nga data 10.02.2026, Ministria e mjedisit jetésor
dhe planifikimit hapésinor i pranon.
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OpnykaTa 3aeHo co GopmMynapuTe 3a40/KUTENHO Vendimi sé bashku me formularét detyrimisht té
ce objaByBaaTt Ha Beb cTpaHaTa Ha OpraHoT Koj ro publikohen né fagen e internetit té organit qé
NoAroTBYBa U HOCK NTAHCKMOT AOKYMEHT. pérgatit dhe miraton dokumentin planifikues.

Co nouwur, Me respekt,

MWHUCTEP/MINISTER
Muamet Hoxha

W3pabotun/Pérpiloi: Zarije Abazi/ﬁ("?’j ‘
KoHtponupan/Kontrolloi: Aaja apKoBCKa Pucrtecka "'L‘Qlf\l.‘\ ;
Opobpun/Miratoi: Nebi Rexhe

MMWHNCTEPCTBO 3@ KMBOTHA CPeAMHa M NPOCTOPHO NAaHUparbe Ha
Peny6nuka CeBepHa MakeaoHwja

Mnowraga ,Mpecsera Boropoauua” 6p. 3, Ckonje

Peny6nuka CesepHa MakeaoHuja

Ministria e Mjedisit Jetésor dhe Planifikimit hapésinor e
Republikés sé Magedonisé sé Veriut

Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup

Republika e Magedonisé sé Veriut

+389 23251403
www.moepp.gov.mk



